
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАПУЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

12 ноября 2012 г                                                                                   №159                                                                                                                                             

Экз. № ___ 

с. Папузы 

 

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов 

№ 101 от 26.09.2011 «Об утверждении Правил  землепользования 

и застройки муниципального образования  Папузинское сельское 

поселение Базарносызганского района Ульяновской области» 

 

 На основании  закона № 118-ФЗ от 14.07.2008 года «О внесении 

изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов 

муниципального образования Папузинское сельское поселение решил :        

1.Внести  в  решение Совета депутатов № 101 от 26.09.2011 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования 

Папузинское сельское поселение Базарносызганского района Ульяновской 

области» следующие изменения и дополнения : 

1.1.В п.6 ст. 24   абзац 6 изложить в следующей редакции :  

« размещение кладбищ, скотомогильников, мест захоронения отходов 

производства и потребления, химических, взрывчатых, токсичных, отравляющих 

и ядовитых веществ, пунктов захоронения радиоактивных отходов.». 

1.2. Пункт  8 ст.24 дополнить словами «Ширина водоохраной зоны 

водохранилища, расположенного на водотоке, устанавливается равной ширине 

водоохраной зоны этого водотока.».   

2.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете 

«Новое время». 

 

Глава  муниципального образования 

Папузинское сельское поселение  

Базарносызганского района  

Ульяновской области -                                                                        М.Н.Гришанова 

 


